RESOLVE:

•~•i.~uz-a. do ltGaicipio à ~~Qbe
Estado de São Paulo

PORT ARlA Nº 455/2022

De 03/10/2022

NICOLAS BASILE ROCHEL, Prefeito do Municí

pio de Angatuba do Estado de São Paulo, usando das atribuições que

lhe são conferidas por Lei:

Artigo l º) NOMEAR, as servidoras Guiomar Aparecida Padilha Prestes, Ana

Paula de Abreu Cardoso e Débora Simões Coelho Protásio, para comporem a COMISSÃO SE

TORIAL DE AVALIAÇÃO DE DOCUMENTOS MUNICIPAIS, da Secretaria Municipal de Desen

volvimento Social, nos te1mos do Decreto nº 155/2015 de 29 de Maio de 2015.

Parágrafo Único: Fica nomeada a servidora Guiomar Aparecida Padilha Prestes,

para atuar como Coordenadora da referida comissão.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as dis

posições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO E A GATUBA 03 DE OUTRUBRO DE 2022.

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatuba, 03/10/2022.

,1

A!i CHEL
re/ÍoA~uni ai.

Rua João Lopes Filho, nº 120 - Centro, telefax (15)32559500, Angatuba • SP • CEP 18240--000 • e-mail: pmangatuba@angatuba.sp.gov.br